Tiskovina č. 6159929910_CS
Vydání č. 02
Datum 03.2025
Stránka 1 / 32
Bezšňůrová pistolová vrtačka
Pokyny k používání výrobku
Platí od sériového č. 20B00000 do 99Z99999
Model Číslo dílu

H D
C
Typ 3
L
D
Th
re
ad
Metrický systém
Označení S/Č Typ D H V Š
Kapa-
cita Výstup
Max. otáč-
ky Č. Set
(mm) (mm) (mm) (kg) (mm) (ot./min.)
HDR-10000-1 6154011320 1 27,9 32,5 – 0,1 – 3/8-24 UNF 10000 1
HDR-6000-1 6154011330 1 19,8 32,5 – 0,06 – 3/8-24 UNF 6000 1
HDR-3000-1 6154011340 1 43,9 38 – 0,18 – 3/8-24 UNF 3000 1
HDR-2000-1 6154011350 1 43,9 38 – 0,18 – 3/8-24 UNF 2000 1
HDR-1000-1 6154011360 1 43,9 38 – 0,18 – 3/8-24 UNF 1000 1
HDR-600-1 6154011370 1 68,2 38 – 0,28 – 3/8-24 UNF 600 1
HDR-400-1 6154011380 1 68,2 38 – 0,28 – 3/8-24 UNF 400 1
HDR-10000-6 6154011390 1 27,9 32,5 – 0,1 – 3/8-24 UNF 10000 6
HDR-6000-6 6154011400 1 19,8 32,5 – 0,06 – 3/8-24 UNF 6000 6
HDR-3000-6 6154011410 1 43,9 38 – 0,18 – 3/8-24 UNF 3000 6
HDR-2000-6 6154011420 1 43,9 38 – 0,18 – 3/8-24 UNF 2000 6
HDR-1000-6 6154011430 1 43,9 38 – 0,18 – 3/8-24 UNF 1000 6
HDR-600-6 6154011440 1 68,2 38 – 0,28 – 3/8-24 UNF 600 6
HDR-400-6 6154011450 1 68,2 38 – 0,28 – 3/8-24 UNF 400 6
HDR-6000-360-T6-1 6154011460 2 114,7 32,5 73,19 0,33 6,4 Typ A 6000 1
HDR-3000-360-T6-1 6154011480 2 186 38 73,19 0,6 6,4 Typ A 3000 1
HDR-6000-360-T6-6 6154011500 2 114,7 32,5 73,19 0,33 6,4 Typ A 6000 6
HDR-3000-360-T6-6 6154011520 2 186 38 73,19 0,6 6,4 Typ A 3000 6
HDR-6000-360-T5-1 6154011470 2 101,4 32,5 66,5 0,26 5 Typ B 6000 1
HDR-3000-360-T5-1 6154011490 2 172,7 38 66,5 0,53 5 Typ B 3000 1
HDR-6000-360-T5-6 6154011510 2 101,4 32,5 66,5 0,26 5 Typ B 6000 6
HDR-3000-360-T5-6 6154011530 2 172,7 38 66,5 0,53 5 Typ B 3000 6
Metrický systém
Označení S/Č Typ
Závit
Výstup D H Š